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1 Innledning 
 

2024 var det andre fulle året der det ble jobba med regional omstilling i Midtre Gauldal, og i 

årsrapporten for 2024, ser vi tilbake på de målene som var satt; hvilke mål nådde vi, hvilke 

mål nådde vi ikke- og hvorfor. Med andre ord, hva er status i Spir i 2024? 

Midtre Gauldal har de siste 20 årene hatt en stor vekst knyttet til etableringen av Norsk Kylling 

på Støren. En rekke bønder har hatt stor verdiskapning knyttet til utviklingen i Norsk Kylling, 

og det har også en hel rekke under- og sideleverandører.  

Flyttingen av Norsk Kyllings slakteri hadde en rekke uheldige innvirkninger på 

samfunnsutviklingen i Midtre Gauldal. Det ga bortfall på flere hundre arbeidsplasser. I 2023 

åpnet det nye rugeriet til Norsk Kylling på Støren. Dette, og en rekke andre tilskudd, har vært 

positivt. Engan som industriområde er i gang med en spennende utvikling. 

I omstillingsperioden 2022-27, blir det viktig å arbeide med næringsstrukturen i Midtre 

Gauldal. Den bør bli mer variert i sammensetningen, med mindre enheter som er totalt er 

mindre sårbare for konjunktursvingninger. Dette bidrar i arbeidet med å sikre og etablere nye 

arbeidsplasser, i tillegg til målet om å sikre og sørge for flere arbeidsplasser i eksisterende 

bedrifter.  

Midtre Gauldal kommune fikk omstillingskommunestatus i 2022. Dette betyr seks år med 

ekstraordinærinnsats for samfunns- og næringsutvikling gjennom det som kalles et 

omstillingsprogram. I Midtre Gauldal har omstillingsprogrammet fått navnet Spir.  

Den ekstraordinære innsatsen er et spleiselag mellom Trøndelag Fylkeskommune og Midtre 

Gauldal kommune.  

Totalt er det satt av 40 millioner til omstillingsarbeidet over en periode på seks år. Av 

totalrammen bidrar Trøndelag Fylkeskommune med regionale utviklingsmidler på 30 millioner 

kroner, dette utgjør 75% av den totale bevilgningen. I tillegg medfinansierer Innovasjon Norge 

etter søknad, en rekke verktøy som benyttes i omstillingsprogrammene. Blant disse 

verktøyene er SMB utvikling der Spir nå har gjennomført to puljer med bedrifter i forstudie- 

og forprosjektfase (sluttføres i løpet av 1. kvartal 2025). 
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Målene er 

o Å sikre eksisterende arbeidsplasser og skape 300 arbeidsplasser*  

o Et mer robust næringsliv 

o Økt utviklingsevne i næringsliv og kommunen 

*Ordlyden i målet om arbeidsplasser kan forvirre. Det kan se ut som vi skal sikre eksisterende, i tillegg 

til å skape 300 nye. Det vi skal, er å sikre og skape til sammen 300 arbeidsplasser. 

 

Arbeidsplasser 

Den opprinnelige fordelingen av arbeidsplasser fra handlingsplanen i 2022 så slik ut: 

Innsatsområde 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Sum** 

Opplevelsesnæringen 5 10 10 10 10 5 50 

Industri 10 30 30 30 30 20 150 

Innovasjon og nyskaping 5 20 20 20 20 15 100 

Sum arbeidsplasser pr år* 20 60 60 60 60 40 300 

Kompetanse* 

Attraktivitet* 
 

* Innsatsområdene «Kompetanse» og «Attraktivitet» vil ikke ha arbeidsplasser som målsetting, men 

skal understøtte de andre innsatsområdene. 

** Arbeidsplassene skal måles via innrapportering fra enkeltprosjekter, ved hjelp av prosjektleder-

rapporten. Rapporten er en del av prosjektleders sluttrapport til leder for omstillingsarbeidet. Det er 

altså de arbeidsplassene omstillingsprogrammet bidrar til å sikre og skape gjennom å støtte 

enkeltprosjekter, som skal regnes med (bruttotall). 
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I forbindelse med nye handlingsplaner for 2023 og 2024, ble tabellene for arbeidsplassmål 

justert, da summene i den justerte versjonen ikke stemte overens. Den nye oversikten ser slik 

ut for 2024: 

Innsatsområde 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Sum 

Opplevelsesnæringen 0 2 5 5 5 5 22 

Industri 0 35 85 35 35 20 210 

Innovasjon og nyskaping 0 1 22 20 10 15 68 

Sum arbeidsplasser pr år* 0 38 112** 60 50 40 300 

Kompetanse* 

Attraktivitet* 
 

* Innsatsområdene «Kompetanse» og «Attraktivitet» vil ikke ha arbeidsplasser som målsetting, men 

skal understøtte de andre innsatsområdene. 

** I handlingsplanen for 2024 og årsrapport 2023 var sum arbeidsplasser for 2024 satt til 102, noe som 

ikke stemte overens med målene per innsatsområde. Dette er korrigert gjennom at målet om 

arbeidsplasser i 2026 er justert ned med 10 arbeidsplasser.  

 

Robust næringsliv 

- Økt økonomisk lønnsomhet i bedriftsporteføljen – aktører som har mottatt økonomisk 

tildeling eller annen bistand fra omstillingsprogrammet 

- Antall nye bedrifter skapt i eksisterende og nye bransjer 

Økt utviklingsevne 

- Antall utviklingsprosjekter og tiltak samt søknader til det ordinære virkemiddelapparatet 

- Styrke kommunen som tilrettelegger og utvikler for lokalt næringsliv 

- Bidra til å realisere mål i kommuneplan, strategisk næringsplan og andre lokale planverk 
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Styret i Spir 

Programstatusvurdering ble gjennomført høsten 2024, hvor en av konklusjonene er at det 

kritisk for videre fart og utvikling i programmet, at en nå lykkes med å rekruttere «riktig» 

programleder etter at Aina Midthjell Reppe slutter som programleder 1. nov. I tillegg til å få 

«rett» programleder på plass, er det viktig at både programleder og nytilsatt 

prosjektmedarbeider får tilgang på nødvendig erfaring og kunnskap fra programmet, og raskt 

er operativ i organisasjonen. 

Det har vært noen justeringer i styret underveis. Styret består i dag av Trude Solem Heggdal 

(styreleder), Stian Engen, Kenneth Moe, Kari Mette Busklein, Tor Inge Lien og Per Kosberg (fra 

juni 2023). I tillegg kom Tor Inge Lien inn i styret våren 2024. Følgende fire er observatører: 

Alf-Petter Tennfjord (kommunedirektør), Svend Hov (NiT Midtre Gauldal), Ole Harris Hanssen 

(Trøndelag fylkeskommune) og Siri Bye Guldbækhei Johansen (Innovasjon Norge).  

Styret har arbeidet innenfor rammene gitt i omstillingsplan for 2022-2027 samt i 

handlingsplanen for 2024, hvor budsjettet var på 11 050 000kr, hvorav Spir har gitt tilsagn på 

2 438 976kr, men som ikke er utbetalt per. 31.12.2024. 

Under styresamlingen 02.-03.12.2024 ble det konkludert med at det er naturlig å justere på 

fem opprinnelige innsatsområdene. De er redusert fra fem til to. Årsaken til dette er at styret 

ønsker større fleksibilitet og en spissing av det videre omstillingsarbeidet. Det er et mål å i 

større grad fokusere på de større virksomhetene og de store, overgripende prosjektene. I 

tillegg forenkler dette kommunikasjonen til innbyggerne, næringslivet og for 

administrasjonen. Innsatsområdene svarer også ut vridningen hos Innovasjon Norge, som i 

større grad vektlegger utviklingsevne og attraktivitet som det viktigste omstillingsprogrammer 

skal jobbe med.  

 

Administrasjonen i Spir  

Marthe Eid kom på plass som kommunikasjonsrådgiver (50% stilling) i juni 2023, Håkon Lien 

ble tilsatt som prosjektmedarbeider (100% stilling) i oktober 2024 og Aina Midthjell Reppe 

sluttet som programleder 31.10.2024. Solveig Tofte starter som ny programleder 1. februar 

2025.  
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2 Tiltak som er gjennomført  
Listen er ikke uttømmende, men representer store deler av aktiviteten i 2024. 

Område Gjennomført 

Styret - Åtte styremøter og behandlet 42 saker, møtene har vekselsvis vært avholdt 

fysisk og via Teams. 

- Programstatusvurdering i oktober 2024 

- Styresamling i desember 2024 

- Fire bedriftsbesøk 

 

Programleder 

møter med 

næringslivet 

- Programleder var aktiv i den direkte kontakten med næringslivet gjennom 

2024, frem til hun sluttet ved utgangen av oktober 2024. Det er vanskelig å 

gi en nøyaktig rapportering på antall bedriftsbesøk og deltakelse i andre 

fora for nåværende programledelse, men aktiviteten har vært høy.  

Kommunikasjon - Avisoppslag der Spir eller omstillingsprogrammet er nevnt 

- Videreutviklet den etablerte hjemmesiden og SoMe-kanaler  

- Arbeidet videre med samarbeid med kommuneambassadører 

- Innholdsproduksjon og kampanjer knyttet til Støren Sør  

- Innholdsproduksjon, kommunikasjonsarbeid og kampanjer knyttet til 

attraktivitet og omdømme for Midtre Gauldal, herunder kronprinsparets 

besøk september 2024 

Bevilga midler, 

Spirs initiativ til 

prosjekt 

- SMB-utvikling (forstudie og forprosjekt) pulje 2  

o 15 bedrifter i forstudiet 

o 12 bedrifter i forprosjektet 

- Synliggjøring av tomter og visualisering (MGK) 

- Synergieffekter Støren-Sør 

- Næringskvelder (januar og oktober 2024) 

- Møteplass og kontorfellesskap Gauldalsporten 

- Prestteigen 2027 og utvikling av Prestteigen sentrum fase 1-3 

- Destinasjonsanalyse og fritidsboligundersøkelse for kommunen 
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Spirs deltagelse 

i ulike 

prosjekt/fora 

- Samling omstillingsprogram i Trøndelag – Indre Fosen (Vanvikan-Leksvik-

Råkvåg) 

- Kraft og infrastrukturutvikling 

- Karrieredagen 2024 

- Gauldalskonferansen 2024 

- Bidratt til søknader om støtte til Nasjonalparksenter og Villakssenter 

- Innovasjonscamp for 10. trinn 

- Sommerjobb for ungdom 

- Innlegg for 3ST Gauldal videregående skole (karrieremuligheter høyere 

utdanning i Midtre Gauldal) 

- Samarbeidsmøte Støren ungdomsskole om karriereveiledning og kunnskap 

om næringsliv (elever ut på bedriftsbesøk) 

- Landbruk i MG 2030-styringsgruppe 

- Ungt Entreprenørskap Budal skole 

- Deltatt i samarbeidsgruppe angående kraftutfordringer 

- Kronprinsparets besøk september 2024  

- Avduking Marit Bjørgen-statuen 

- Karrieredag for 10. trinn Støren ungdomsskole  

Bevilga midler 

til prosjekt 

 

Se egen liste over prosjekter 

Møter andre - Presentasjoner i politiske fora 

- Deltatt i møter i regionale fora bla. Trondheimsregionen, Trøndelag Sør, 

Næringshager, Trøndelag Fylkeskommune, Forskningsrådet, NTNU, 

Innovasjon Norge m.m. 

- Samarbeidsmøter med Proneo, MGU KF og NiT 

- Faste møter med andre omstillingsprogram i Norge 

- Samarbeidsmøte Holtålen (Bygdevekst) og Rennebu-distriktsutvikling ILAG 

- Innlegg «Arena på tvers - distriktsutvikling i Trøndelag» 

- Samarbeidsmøte Nav og NiT 

- Samling næringsapparatet i Trondheimsregionen 

- Besøk fra hovedutvalg næring og industri februar 2024 

- Tour de Midtre Gauldal (Bygdakvelder) 

- Deltatt på felles formannskap i Trondheimsregionen (næringsapparatet i 

kommunene pleier å delta her) 

- Møte med Trøndelag FK - Påfyll av kunnskap og muligheter knyttet til 

industrielle symbioser for næringsteam, innlegg ved Trøndelag 

Fylkeskommune 
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Intern 

koordinering 

- Ukentlig næringsteam 

- Deltatt i enhetsledermøte og egne møter med enkeltenhetsledere etter 

behov 

- Deltagelse i kommunedirektørens ledergrupper 

- Medlem i planforum 

- En viktig del av arbeidet med omstilling er også det interne 

utviklingsarbeidet i kommunen. Dette bidrar Spir til daglig i ulike møter og 

fora. 

 

3 Resultat 
Gjennom året er handlingsplanen styrets viktigste verktøy for målrettet innsats.  

Handlingsplanen og dens prioriteringer er i noe grad fulgt, men man ser behovet for å spisse 

innsatsområdene og tiltak for å forenkle både for administrasjonen, innbyggerne og 

næringslivet. Spir begynner etter hvert å bli godt kjent i Midtre Gauldal, men det er fortsatt 

behov for å fortelle om programmet og mulighetene som ligger i det i mange ulike 

sammenhenger. Dette blir viktig også fremover.  

Det er først ved årsskiftet 2023/24 at man begynner å se resultat av bevilga prosjekter om 

man skal se kvantitative resultat, mens resultater knyttet til utviklingsevne er mer krevende å 

måle så konkret. Dette er det også søkelys på nasjonalt knyttet til kommunene og regionene 

som har omstillingsstatus. Det jobbes med nye måleverktøy gjennom en nasjonal pilot, der 

man vet mer om resultatet mot sommeren 2024.  

Vi har gått inn i den mest intensive perioden, noe som reflekteres i ansettelsen av ny 

prosjektmedarbeider. I tillegg kommer ny programleder på plass i februar 2025, og det blir 

viktig å gjøre de riktige prioriteringene rundt bruken av midler og den kraften som ligger i et 

omstillingsprogram. 

 

  



   
 

Side 10 av 19 
 

4 Kort om prosjektene som er igangsatt i 2024: 
Alle beløp er eks. mva.  

ABS Shooting 

ABS søker om støtte til prosjektet restart av bedrift på ny lokasjon og ny med eierstruktur. 

Det skal gjennomføres en fisjon, mellom dagens 2 eiere og Mads Lysevold blir 100 % eier av 

bedriften. Bedriften skal flyttes til nye lokaler hjemme hos Mads, som gir fleksibilitet og 

fornyelse for videre drift. 

Bevilgning: 178 000 kr. Prosjektet er avsluttet. 

Sameie 2 Prestteigen – fase 3 

Prosjektet er en videreføring av fase 1 og 2, utvikling av Prestteigen sentrum. Jamfør rapport 

fra fase 1 og 2, ble deler av HA1-6 utsatt på grunn av redusert finansiering i forhold til 

opprinnelig søknad. 

Bevilgning: 301 000 kr. Prosjektet pågår fremdeles.  

Anneli Berg Aasenhus (ENK) 

Sertifiseringskurs for terapihund-utdanning samlingsbasert. Varighet fra mars 2024 – mars 

2025. Gjennomføres på Hundesenteret, Tiller. + grunnkurs Hverdagslydighet (over 4 helger). 

Markedsføring og salg av tjeneste/tilbud. 

Bevilgning: 25 850 kr. Prosjektet pågår fremdeles. 

Digre Transport 

Digre Transport ønsker å styrke sitt fokus inn mot nye og større kunder, og vil derfor 

gjennomføre et prosjekt hvor de ønsker å kartlegge hva som kreves for innføring av gode 

logistikkløsninger mot nye kunder. Det vil si at de ønsker å utvikle sin kompetanse til å møte 

nye og større kunder. For at de skal være i stand til å kjøre prosjektet ser vi behovet for å 

starte med å få på plass en ressurs, slik at vi er i stand til å også opprettholde normal drift. 

Denne ressursen vil jobbe tett med daglig leder, og også frigjøre tid for daglig leder slik at 

DL også kan benytte mer tid til utvikling av Digre Transport. Digre Transport har i de siste 

årene jobbet målbevisst med å få på plass gode logistikkløsninger og kvalitetssystemer, så 

mye ligger nå godt til rette for en ekspansjon. 

 

Bevilgning: 450 000 kr. Prosjektet pågår fremdeles. 
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Hogna Brygg 

Økt salg i dagligvare og spesialleveringer gir leveringsutfordringer. Effektivisering av drift for 

økt leveringsevne, kvalitet, utvikling av nye produkter og mulighet for å øke antall ansatte. 

 

Bevilgning: 369 414 kr. Prosjektet er avsluttet.  

Lillerønning Snekkerfabrikk 

Forstudie EPD (miljødeklarasjon for et produkt) starter Q1 2024, og planlegger å ha 

prosjektdelen ferdig ila Q3 2024. For å fylle mange av de krav som stilles, har styret i 

Lillerønning Snekkerifabrikk AS besluttet at bedriften skal bli sertifisert som Miljøfyrtårn. 

(NB: Delen av søknaden som omhandlet Miljøfyrtårn fikk ikke støtte, mens de andre delene 

fikk støtte av Spir). Legger ved sammenligning ISO vs. Miljøfyrtårn. Vi vurderte at ISO-

sertifisering ble litt for omfattende for vår bedrift og vårt behov.  

Bevilgning: 368 250 kr. Prosjektet pågår fremdeles.  

Granbygda Løypelag 

Oppstartsmidler for den etablerte snøskuterløypa i Singsås, som går fra Hultabanen–

Ørtsjøen– Djupåtjønna. Traseen møter en eksisterende skuterløype som kommer fra Selbu. 

Med denne nye løypa blir det et tilbud om sammenhengende skuterløyper mellom Singsås 

og Selbu. Løypa er åpen for alminnelig ferdsel med snøskuter, forutsatt at de betaler 

løypeavgift. Dette er særlig et tilbud og en rekreasjonsmulighet for personer som kanskje 

ellers ikke kommer seg ut på tur, enten på ski eller til fots. 

Bevilgning: 55 000 kr. Prosjektet pågår fremdeles.  
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Støren Kulturhus 

Kartlegging av bassengtilbudet i kommunen. Bassenget er ikke åpent så mange timer hver 

uke, desto viktigere er det at tilbudet er riktig ovenfor innbyggeren i Midtre Gauldal. Med 

riktig åpningstid, riktig vanntemperatur og riktig konsept, kan bassengtilbudet ha en stor 

innvirkning på attraktivitet, folkehelse og handelslekkasje. I dag er bassenget åpent 3 

kvelder i uken (4 timer hver gang). Vanntemperaturen er på det varmeste på mandag og 

kaldest på fredag. Det gir mulighet for ulikt innhold og brukergrupper hver dag.  

De ønsker derfor å gå gjennom hele konseptet vi har rundt offentlig bad med en ekstern 

ressurs som kan kartlegge hva faktiske behov er. På den måten er vi i stand til å tilrettelegge 

et best mulig bassengtilbud for innbyggeren, samt hvilke innkjøp vi bør gå for de neste årene 

og hvilke forandringer vi bør gjøre/ikke gjøre. 

 

Bevilgning: 84 000 kr. Prosjektet er avsluttet.  

Polar Blåsing 

Marius Kirkvold og Stein Inge Wagnild ønsker å starte et selskap som skal tilby rengjøring av 

tekniske og mekanisk utstyr ved hjelp av tørris samt annen spesialrengjøring. 

 

Bevilgning: 65 600 kr. Prosjektet er avsluttet. 

Liv Olli Åsvoll (ENK) 

For å kunne etablere seg og skape egen arbeidsplass på Støren, er det behov for støtte til å 

investere i hjelp og opplæring innen markedsføring. Prosjektet vil kunne bidra til å bli mer 

synlig i sosiale media, flere får vite om tjenestene hennes og dermed får hun økte inntekter 

og større kundebase, dette vil kunne bidra til å styrke tjenestetilbudet i kommunen, og et 

mer attraktivt Støren sentrum.  

 

Mars 2024 vil Liv Olli få hjelp og opplæring i markedsføring av selskapet Get Result. Dette er 

et selskap som kan vise til gode resultater, og som har spesialisert seg for å hjelpe coacher 

og terapeuter i landet. 

 

Bevilgning: 31 500 kr. Prosjektet pågår fremdeles.  
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Mett i Gauldaln – nettverk og merkevare 

Opprettholde et nettverk av og for mat, drikke, håndverk og reiselivsaktører i Gauldalen. 

For å styrke hver enkelt, utveksle erfaringer og vokse sammen. Merkevaren «Mett i 

Gauldaln» skal kunne benyttes av medlemmene i markedsføring og på matfestivaler, 

messer, martna og lignende. 

 

Bevilgning: 184 400 kr. Prosjektet pågår fremdeles  

SMB-utvikling forstudie og forprosjekt 

Ett av verktøyene som Innovasjon Norge har lagt til rette for gjennom regional omstilling, er 

SMB-utvikling. SMB-utvikling skal bidra til å skape vekst i små og mellomstore bedrifter i 

omstillingsområdet. Arbeidsmetodikken for SMB-utvikling, følger PLP-metoden. 

Forstudien har som mål å avdekke hvilke bedrifter i omstillingsområdet som er best egnet 

til å delta i utviklingsprogrammet. Det er kun bedrifter som har et klart vekstpotensial og 

som kan demonstrere tilstrekkelig innsatsvilje som får tilbud om å delta i forprosjektfasen. 

Dette avgjøres av omstillingsstyret. Forstudien ble gjennomført våren 2024. 

Bevilgning: 90 500 kr. Prosjektet er avsluttet. 

 

Forprosjektet har som mål å gi de utvalgte bedriftene fra forstudien bistand til å 

gjennomføre en analyse av bedriften og utarbeide prosjektplaner for konkrete 

utviklingsprosjekter. Forprosjektet ble startet opp i august 2024 og skal avsluttes i februar 

2025. 

Bevilgning: 440 000kr. Prosjektet pågår fremdeles. 

Soknedal Bakeri og konditori 

Planlegging og utredning av omfang av tiltenkt utvidelse og oppgradering produksjonslokale 

(konditori) og serveringsareal. 

Bevilgning: 100 000 kr. Prosjektet pågår fremdeles. 
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Midtre Gauldal kommune – synliggjøring av tomter og visualisering 

Det har i flere år vært et ønske om å kunne synliggjøre aktuelle tomter i Midtre Gauldal, 

både når det gjelder bolig og næring. For å få til dette, må det gjøres et arbeid med 

informasjonsinnhenting og kategorisering av aktuelle kommunale tomter, slik at disse kan 

vises fram i digitale flater for interessenter. Forprosjektet skal forberede og klargjøre et slikt 

system, slik det kan settes over i driftsfase, og overføres til ordinære kommunal drift. 

 

Bevilgning: 86 500 kr. Prosjektet pågår fremdeles.  

Midtre Gauldal kommune - Synergieffekter mellom etablering av Havila 

Biogass og SESAM ettersorteringsanlegg på Støren 

Havilla Biogass skal etablere biogassanlegg på Støren inklusive gass fyllestasjoner og CO2 

fangst. Med biogass på leveringspunkt for ny virksomhet, så muliggjør dette klimavennlig 

transport for de logistikk tunge virksomhetene. Biogassanleegget planlegger også CO2 

fangst fra rensing av rågassen anlegget produserer. Dette i seg selv er en ressurs som kan 

inngå i en kommersiell verdikjede. Tilgang på elektrisitet er et felles problem for de fleste 

aktuelle lokasjoner for SESAM. PÅ Støren S er det etablert avtaler mellom Biogassaktør og 

ANEO om felles løsninger for back up på nettleverandør Tensio. Synliggjøring av disse 

løsningene er relevant. 

 

Bevilgning: 378 000kr. Prosjektet pågår fremdeles.  

Mett i Gauldaln – Lokalmatutsalg Gauldalsporten 

Prosjektet kommer av et felles ønske om å utforme og utvikle dette samarbeidet videre. For 

å få til dette må Mett i Gauldalen investeres i noe nytt utstyr som kan presentere 

produktene på en god måte, samt ivareta matsikkerheten. 

 

Bevilgning: 86 120 kr. Prosjektet er avsluttet. 

Nekjådalen og Fordalen Fellesforening 

Gjennomføre arrangementet Nyt Nekjådalen 3.8.2024. Bygge opp under tidligere gode 

gjennomføringer. Årets arrangement gjøres av ny medlemsorganisasjon. 

 

Bevilgning: 35 000 kr. Prosjektet pågår fremdeles. 

 



   
 

Side 15 av 19 
 

Spir – Destinasjonsanalyse for Midtre Gauldal kommune 

Spir har fem innsatsområder, der opplevelsesnæringen er en av de fem. En av strategiene 

er å skape en attraktiv destinasjon. For å kunne jobbe videre med målsetningene, ønsker 

kommunen derfor å få utarbeidet en destinasjonsanalyse som skal danne grunnlag for 

videre arbeid med destinasjonsutviklingsprosjektet. 

Bevilgning: 345 000 kr. Prosjektet er avsluttet.  

Midtre Gauldal kommune – Besøkssenter nasjonalpark og nasjonalt 

villakssenter 

Med driften av Gauldalsporten godt i gang ligger allerede mye til rette for å kunne etablere 

et besøkssenter på huset. Regjeringen via Miljødirektoratet har lyst ut mulighet til å søke på 

to typer besøkssenter, både for Forollhogna nasjonalpark og for villaks. Begge formålene er 

naturlig nok svært relevante for Midtre Gauldal. 

Bevilgning: 300 000 kr. Prosjektet er avsluttet.  

Gauldalskonferansen 2024 

Gauldalskonferansen er en årlig næringskonferanse for Midtre Gauldal og Melhus. Her 

inviteres både aktører fra næringslivet, offentlig sektor, politikere og øvrig befolkning. Målet 

er å samle, inspirere og løfte samtlige deltakere gjennom en konferanse med dagsaktuelle 

temaer. På årets konferanse er tema; «Økt synlighet = økt lønnsomhet». Målet er å gi 

deltakerne litt kunnskap og bevissthet rundt bruken av sosiale medier, markedsføring og 

kommunikasjonsverktøy. 

Bevilgning: 50 000 kr. Prosjektet er avsluttet.  

 

Karrieredagen 2024 

Karrieredagen 2024 er et arrangement for 10. klasseelever og elever i videregående skole, 

organisert i samarbeid mellom NiT og rådgivere i ungdomsskolen. Her vil ca. 600 elever delta 

fra ungdomsskole og videregående skole. Deltagende skoler er: Rennebu Ungdomsskole, 

Støren Ungdomsskole, Lundamo Ungdomsskole, Eid Ungdomsskole, Øya ungdomsskole, 

Gimse ungdomsskole, Gauldal Videregående Skole, Øya Videregående skole og Melhus 

videregående skole. Ca. 40 bedrifter fra ulike bransjer vil presentere sin bedrift og ulike yrker 

for elevene. I tillegg vil ulike opplæringskontor ha stand og representere sin bransje. 

 

Bevilgning: 35 000 kr. Prosjektet er avsluttet.  
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Mett i Gauldaln - film 

Prosjektet skal markedsføre nettverkets aktører, kommunen og foretaket ved hjelp av film 

og foto. For bruk under presentasjoner/foredrag, på skjermer i/på kommunens arealer. Og 

for bruk på skjermer under arrangement som Gauldalstunet VM 2025, Trøndersk 

Matfestival og lignende. 

Bevilgning: 68 500 kr. Prosjektet pågår fortsatt. 

ViTo Sko 

Prosjektet består av videreutvikling av nåværende skobutikk. Dette betyr å utvide butikken 

i areal, tilegne seg ny kompetanse og ekspandere til salg av klær i tillegg. Under dette 

kommer oppgaver som å tegne og prosjektere lokalene, rådgivning fra økonom, 

lederutvikling, og markedsføring og design. 

Bevilgning: 129 760 kr. Prosjektet pågår fortsatt.  

Midtre Gauldal Frivilligsentral 

Midtre Gauldal Frivilligsentral har fått tilbud om å bli med i et pilotprosjekt i regi av 

Frivillighet Norge og Trøndelag Fylkeskommune med mål om økt deltagelse i 

fritidsaktiviteter for barn og unge. MG Frivilligsentral er én av representantene fra 4 ulike 

kommuner, som kan blir inkludert i dette prosjektet. Via denne samarbeidsavtalen kan alle 

aktører i MGK benytte Ungfritid.no til å fremme fritidsaktiviteter, spre informasjon til/fra 

både lag og foreninger, etater og til befolkningen. 

Bevilgning: 74 500 kr. Prosjektet pågår fortsatt. 

Græsli Sealcoating 

I forprosjektet skal foretaket Græsli Sealcoting etableres.  

 

Overflatebehandling og reparasjon av hovedsakelig asfaltdekke. Tilby varer og tjenester 

som hjelper kunder til å ta vare på eksisterende asfalt ved å tilføre nytt bindemiddel i 

asfalten å gjøre den motstandsdyktig mot sol, vann og slitasje. Den vil da se ut som nylagt 

asfalt igjen og kan forlenge levetiden på asfalten med opptil 10 år. Om asfaltdekket har fått 

sprekker eller skader vil reparasjon med riktig middel forlenge levetiden og hindre nye 

skader. Bedriften skal også hjelpe kunder med forsegling av betongdekker, noe som hindrer 

støv dannelse og slitasje. Som for eksempel garasjegulv, lager eller parkeringshus. 

 

Bevilgning: 99 228 kr. Prosjektet pågår fortsatt.  
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Støren Sportsklubb 

For å få mest mulig utleie på aktivitetshallen, må det legges til rette for en god 

markedsføringsplan og system for utleie. Det er særdeles viktig for fremtiden for hallen og 

Støren Sportsklubb at man får til en god start for hallen. Målet med prosjektet er å få 

utarbeidet en nettside og et system for utleie, og å markedsføre dette, slik at man er klare 

for driftsfasen av hallen. 

Bevilgning: 98 000 kr. Prosjektet pågår fremdeles.  

Lillerønning Snekkerfabrikk 

Lillerønning Snekkerfabrikk (LS) har tatt en strategisk beslutning om å foreta større 

investeringer i sin produksjon, for å forbedre sin konkurranseevne i et konkurranseutsatt og 

krevende marked. Som underlag for investeringene vil LS utføre et forprosjekt, hvor 

datainnsamling og analyse av bedriftens viktigste kunder og markedsområder skal utføres.  

 

Videre skal resultatet av analysene brukes som underlag for investeringsbeslutninger og 

effektivitetsforbedringer i fabrikken. Resultatene fra forprosjektet skal også gi retningslinjer 

for produktutvikling og målrettet segmentering og markedsarbeid mot de viktigste 

kundegruppene. 

Bevilgning: 100 000 kr. Prosjektet pågår fremdeles.  

Midtre Gauldal kommune – planbussen 

Stedsutvikling og sentrumsutvikling er en viktig faktor for økt attraktivitet og vekst. Støren 

er det 18 største tettstedet i Trøndelag med 2320 innbyggere, og har et bredt utvalg av 

butikker, tjenester og kulturtilbud, med knutepunktfunksjon både på veg, bane og buss. 

Mange initiativer er på gang i næringslivet og i frivilligheten. Kommunestyret vedtok i 2014 

at sentrum skulle flyttes til området Korsen/rådhuset og Prestteigen. Det har ikke så langt 

blitt realisert, og det er sentrumsfunksjoner på flere steder på Støren.  

 

En aktiv kommune er viktig for å lykkes med stedsutvikling, men det er avgjørende at mange 

samfunnsaktører blir med. Midtre Gauldal kommune vil utfra sin rolle som samfunnsutvikler 

og planmyndighet, gjennom dette prosjektet ta et initiativ til å engasjere næringsliv, 

innbyggere, ungdommer (spesielt på videregående skole og ungdomsskolen) og 

lag/foreninger i hva sentrum 2030 på Støren kan bli. 

 

Bevilgning: 430 000 kr. Prosjektet pågår fremdeles.  
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5 Oversikt over prosjekter fra 2022-2023: 
Mer informasjon om prosjektene fra disse årene finner du i årsrapportene for 2022 og 2023. 

Prosjekt Status Bevilgning Utestående 

Mett i Gauldaln Avsluttet 120 750kr  

Prestteigen 2027 Avsluttet 95 115kr  

Børs Marked Avsluttet 30 425kr  

Forprosjekt Soknedal Næringspark Avsluttet 82 000kr  

SMB-utvikling forstudie pulje 1 Avsluttet 104 625kr  

Soknedal Bakeri – Baker Street Food Avsluttet 234 000kr  

Videre bruk og utvikling av Gaula Natursenter Avsluttet 134 909kr  

SMB-utvikling forprosjekt pulje 1 Avsluttet 358 405kr  

Forstudie Brenda Meinen Avsluttet 50 000kr  

Innovasjonsdagen 2023 Avsluttet 48 920kr  

Forstudie næringsaktiv kommune Avsluttet 78 400 kr  

Singsås Motorklubb – NM snøscootercross Avsluttet 65 000kr  

Støren Treindustri – Kompetanseløft for ansatte - F1 Avsluttet 84 788kr  

PJ Custom Guitars Avsluttet 171 188kr  

Utvikling av Prestteigen sentrum Fase 1  Avsluttet 70 500kr 17 625kr 

Utvikling av Prestteigen sentrum Fase 2 Avsluttet 200 000kr 50 000kr 

Utvikling av Singsås Kro og Pub Avsluttet 100 000kr  

Produkt- og markedsutvikling Svardal Trapp  Avsluttet 122 500kr  

Vekstmuligheter AudioPlus Norge Avsluttet 150 000kr  

Mersmak Avsluttet 270 000kr  

Støren Treindustri – Kompetanseløft for ansatte - F2 Avsluttet 215 212kr  

Mett i Gauldaln nettverk og merkevare Avsluttet 258 334kr  

Markedsutvikling Ullpikene Avsluttet 39 639kr  

Landbruksutviklingsprosjekt Pågår 70 000kr 70 000kr 

Konseptutvikling Kreativ Destinasjon Avsluttet 200 000kr  

Gauldalstunet Avsluttet 186 000kr  

Meinen Diamantfattingskurs Antwerpen Avsluttet 100 000kr  

Forstudie Setermeieriet Avsluttet 130 000kr 32 500kr 

https://skogen2.fra1.digitaloceanspaces.com/spir/Dokumenter-Spir/2022_%C3%85rsrapport_Spir.pdf
https://skogen2.fra1.digitaloceanspaces.com/spir/Dokumenter-Spir/2023_%C3%85rsrapport_Spir.pdf
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6 Regnskap 
I og med at Spir også har et mindreforbruk i 2024 (som i 2023), ønsker omstillingsstyret at de 

resterende midlene fra 2024, overføres til 2025. Gjennom dette grepet kan Spir opprettholde 

ønsket aktivitet og tiltak inn i 2025 for å i større grad klare å oppfylle de langsiktige målene 

med programmet. 

 

Kostnader 

Kostnader Regnskap 

Lønn (administrative kostnader) * 2 261 000 kr 

Prosjektgjennomføring / tiltak / arrangement ** 1 211 000 kr 

Konsulenttjenester 1 799 000 kr 

Overføringer til bevilgede prosjekter 2 283 000 kr 

Tildelte midler (ikke utbetalt) 2 439 000 kr 

Overføring til 2025 575 000 kr 

Sum 10 568 000 kr 
 

*   Lønn, reiseutgifter, vikarutgifter, pensjon, arbeidsgiveravgift, forsikring, telefon osv. 

** Bevertning, møte- og konferansekostnader, markedsføring osv. 

 

Inntekter 

Inntekter Regnskap 

Refusjoner (sykelønn og annet) 26 000 kr 

Støtte Trøndelag Fylkeskommune 4 500 000 kr 

Tilskudd Innovasjon Norge (SMB utvikling) 400 000 kr 

Støtte Midtre Gauldal kommune 2 000 000 kr 

Resterende midler fra 2023  3 642 000 kr 

Sum 10 568 000 kr 

 


